平成26年4月4日

各 位

「ふくほうＷＥＢバンキングサービス」リニューアルのお知らせ

平素は「ふくほうＷＥＢバンキングサービス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

福邦銀行では、利便性の向上を目的として、平成26年4月21日（月）より、『見やすく』『使いやすい』画

面に一新いたします。

記

１．リニューアル開始日

平成26年 4月21日（月）午前9時から

【画面デザインを一新します】

・ 画面の横幅を拡大することで、操作画面が見やすくなります。

・ サービスメニューの配置が画面左部から画面上部に変わります。どの画面からでもご希望のサービスメニ

ューに遷移できるようになります。

・ お客さまの操作により文字サイズを変更いただける「文字サイズ変更ボタン」をご用意しました。

２．リニューアル準備に伴う一時休止について

リニューアルに伴い、各種サービスを一時休止とさせていただきます。 お客様には大変ご不便とご迷惑

をおかけいたしますが、 何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

【日 時】  平成26年4月20日（日）午前0時から 21日（月）午前9時まで

※リニューアル準備のため、すべてのサービスがご利用できません。

３．ご留意事項

・ ログインページのＵＲＬ（アドレス）の変更

ログインページのＵＲＬ（アドレス）が変更になります。「お気に入り」に登録されている場合は、リ

ニューアル後に当行ホームページからアクセスのうえ、新しいＵＲＬをご登録ください。

  ・ 「メール通知パスワード」・「リスクベース認証」の取扱開始

インターネットバンキングをより安全にお使いいただくため、「メール通知パスワード」の取扱いを開

始します。これにより、従来の「ワンタイムパスワード」と合わせ、どちらか一方を必ずご利用いただ

くことになります。また、「リスクベース認証」の採用により、不正取引の可能性が高いと判断した場

合には、追加認証を行います。

・ リニューアルに伴い、InternetExplorer6（日本語版）は、サービス利用環境の対象外となります。

４．セキュリティについて

近年、インターネットの急激な普及に伴い、不正なアクセス等の事例が発生しています。福邦銀行では、

セキュリティ強化に取り組んでおりますが、お客さまにおかれましてもご利用の際には、セキュリティ

対策を必ず実施していだたきますようお願いいたします。

     【お客さまのセキュリティ対策】

      ・ＩＤ、パスワード等は厳重な管理をお願いします。

    ・ウィルス対策ソフトの導入をお願いします。

    ・ＯＳ、ブラウザやウィルス対策ソフト等は、最新の状態にてご利用ください。

以上

                   お問い合わせ先 フリーダイヤル :０１２０－８９８－２９４